
 
 

Республикæ  Цæгат  Ирыстон  - Аланийы 

Горæтгæрон  район -  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон рæвзарды  администраци 

Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д 
 

Администрация  местного  самоуправления 

муниципального образования - Пригородный  район 

Республики  Северная  Осетия – Алания 

 

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И Е   
 

  от   09.10.2020 г.                   с. Октябрьское                                     № 629  
 

 

О назначении публичных слушаний по  

предоставлению разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 

участка в с.Ир, ул.Интернациональная, 14 
 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 01.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Решением от 06.12.2013 г. № 6 "Об утверждении правил 

землепользования и застройки, генерального плана Ирского сельского 

поселения", Уставом Пригородного района РСО-Алания и на основании 

заявления от Цахоевой Л.М. решил: 

 

 1. Назначить проведение публичных слушаний в форме собрания 

граждан по вопросу предоставления разрешения Цахоевой Л.М. на условно 

разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 

номером 15:08:0160147:1, площадью 1000 кв.м. в с.Ир, 

ул.Интернациональная, 14, расположенного в зоне Ж-1 (зона застройки 

индивидуальными усадебными жилыми домами), в соответствии с условно 

разрешенными видами использования земельных участков и объектов 

капитального строительства для вышеуказанной зоны, - земельные участки 

для размещения объектов розничной торговли.  

 2. Установить, что предложения и замечания по условно 

разрешенному виду использования земельного участка и объектов 

капитального строительства могут быть направлены по адресу: РСО-

Алания, Пригородный район, ул.П.Тедеева, 129, в отдел строительства, 

архитектуры и ЖКХ АМС МО Пригородный район 15.10.2020 г. в 11:00 

часов в здании администрации (2-10-70).  

 3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Фидиуаг" и 

разместить на официальном сайте администрации местного самоуправления 

МО Пригородный  район  www.prigams.ru в сети Интернет. 



 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава  администрации        Р.А. Есиев 


